
 

 
Sulęcin, dnia 13.09.2021r. 

DZ.272.6.2021.KGry 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
1. Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: Zakupu sprzętu medycznego na potrzeby SPZOZ w Sulęcinie. 

 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 

1) Część I : Zestaw do ucyfrowienia RTG: przenośny płaski detektor cyfrowy; 
Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: MKJ Radiologia Sp. z o.o. ul. Gwiezdna 16, 80-297 Banino              
za cenę w wysokości 186 744,00 zł brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena 60%, gwarancja - 40%) oraz łączną punktację: 
 

 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy MKJ Radiologia Sp. z o. o. ul. Gwiezdna 16, 80-297 Banino  spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SIWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert. 
 
 

 
2) Część III - Videogastroskop przewodu pokarmowego górnego; pompa wodna (1 zestaw) 

 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: Varimed Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 
Wrocław z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 89 640,00 zł brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena 60%, gwarancja - 40%) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium 1 - 

cena   
[zł brutto] 

Kryterium 1 
cena – punkty 

[pkt]  

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

punkty 

Suma 
punktów  

[pkt] 

1. 

TOMED Zaopatrzenie 
Medyczne Tomasz Wacławek 
ul. Związkowa 3B 
20-148 Lublin 

243 000,00  46,00 24 m-ce 40,00  86,00  

2 
MKJ Radiologia Sp.  o. o.  
ul. Gwiezdna 16 
80-297 Banino 

186 744,00 60,00 24 m-ce 40,00 100,00 



 

 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Varimed Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SIWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert . 
 
 

3) Część IV - Kriokomora z przedsionkiem (1 sztuka) 
 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: Metrum Cryoflex sp. z o.o.  sp. k. ul. Zielna 29,  05-082 Blizne 
Łaszczyńskiego z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 188 600,00 zł brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena 60%, gwarancja - 40%) oraz łączną punktację: 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Metrum Cryoflex sp. z o.o.  sp. k. ul. Zielna 29, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SIWZ i uzyskała największą liczbę punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert . 
 

4) Część VI - Kardiomonitory – zestaw (3 sztuki), centrala monitorująca (1 sztuka) 
 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: Viridian Polska Sp. z o. o.  
ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa  z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 83 592,00 zł 
brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena 60%, gwarancja - 40%) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium 1 - 

cena   
[zł brutto] 

Kryterium 1 
cena – punkty 

[pkt]  

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

punkty 

Suma 
punktów  

[pkt] 

1. 

Varimed Sp. z o.o.  
ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U  
50-442 Wrocław 

89 640,00 60,00 0 m-cy 0,00  60,00  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium 1 - 

cena   
[zł brutto] 

Kryterium 1 
cena – punkty 

[pkt]  

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

punkty 

Suma 
punktów  

[pkt] 

1. 

Metrum Cryoflex sp. z o.o.  sp. 
k.    
ul. Zielna 29 
05-082 Blizne Łaszczyńskiego  

188 600,00 60,00 0 m-cy 0,00  60,00  



 

 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Viridian Polska Sp. z o. o.  ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SIWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert . 
 

5) Część VII – Lampa do fototerapii noworodka (1 sztuka). 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: DUTCHMED PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85-738 
BYDGOSZCZ z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 17 442,00 zł brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena 60%, gwarancja - 40%) oraz łączną punktację: 
 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy DUTCHMED PL Sp. z o.o.  ul. Szajnochy 14, 85-738 BYDGOSZCZ spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SIWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert . 
 
 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 
Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 odrzuca ofertę złożoną w Części I - Zestaw 

do ucyfrowienia RTG: przenośny płaski detektor cyfrowy - Zakładu Elektroniki i Mechaniki Medycznej 

Tadeusz Kaniecki, Krzysztof Kaniecki, Bernadeta Bielecka-Kaniecka  sp c. ul. Kunickiego 44, 61-418 Poznań 

ponieważ została złożona po  terminie składania ofert. 

 
 

…………………………………….. 
   (podpis kierownika Zamawiającego) 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium 1 - 

cena   
[zł brutto] 

Kryterium 1 
cena – punkty 

[pkt]  

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

punkty 

Suma 
punktów  

[pkt] 

1. 
Viridian Polska Sp. z o. o.  
ul. Morgowa 4 
04-224 Warszawa 

83 592,00 60,00 0 m-cy 0,00  60,00  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium 1 - 

cena   
[zł brutto] 

Kryterium 1 
cena – punkty 

[pkt]  

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

punkty 

Suma 
punktów  

[pkt] 

1. 
DUTCHMED PL Sp. z o.o. ul. 
Szajnochy 14 
85-738 BYDGOSZCZ 

17 442,00 60,00 0 m-cy 0,00  60,00  


		2021-09-13T09:10:33+0200




